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ÖN SÖZ

“Öğretmenler; Yeni nesli, Cumhuriyetin fedakâr öğretmen ve 
eğitimcilerini, sizler yetiştireceksiniz ve yeni nesil, sizin eseriniz olacaktır.” 

“Cumhuriyet sizden “fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür” nesiller ister.” 
Mustafa Kemal ATATÜRK

İnsanlık, tarihi boyunca her dönem karanlıklar ve cahillikle mücadele etmek 
zorunda kalmıştır. Bir yanda cehalete esir olup, inkârında olanlar varken öte yan-
da bu cehaletle mücadele eden insanlar var olmuştur. Kutsal kitap Kur’an-ı Kerim 
ilk emir olarak “oku” diyerek insanlığın cehaletinin önüne geçmeye yönelik emir-
lerde bulunmuştur. “Oku” yani öğren. Kendini eğit ve geliştir.

Eğitim, organizmanın davranışlarında kendi yaşantıları yoluyla ve istenilen 
değişikliklerin meydana getirilmesi süreci olarak ta tanımlanmaktadır. Bu süreç 
anlık veya kısa süreli bir süreç değildir. Oldukça meşakkatli ve uzun soluklu bir sü-
reç olması nedeniyle de maliyeti yüksek bir süreç olarak değerlendirilebilir. Aynı 
zamanda bu sürecin başarıya ulaşabilmesinin bazı koşulları da vardır. Örneğin 
bireyin hazır bulunuşluk düzeyi, istekli olması, merak, ihtiyaç, güdülenme ve mo-
tivasyon gibi bir çok faktör eğitim sürecinin başarı düzeyini belirleyen faktörler 
olarak sıralanabilir. 

Eğitim ve öğretim süreçleri toplumların kültürlerinden, psikolojilerinden ve 
daha birçok faktörlerinden etkilenerek yürütülmek durumunda kalınan ve bu ha-
liyle hedef ve başarı durumları sonuç olarak ortaya koyulan süreçlerdir. Eğitim-öğ-
retim etkinlikleri genel olarak ülkelerin politika yapıcılarının ortaya koydukları 
iradeye bağlı olarak belirlenen programlar, yöntem ve teknikler ile uygulama 
alanında yerini bulmaktadır. Ülkemizde de Türk Milli Eğitiminin temel amaçları 
doğrultusunda eğitim politikaları politika yapıcılar tarafından belirlenerek uygu-
lama sahasında yani örgün ve yaygın eğitim kurumlarında yerini almaktadır. Do-
layısıyla eğitim kurumlarında uygulanan ya da uygulanması istenen programlar 
aynı zamanda politika yapıcılar tarafından takip edilir. Peki, bu programları kim 
ve neye göre uygular?

Öğretmenlik mesleği yeryüzünde var olan en kutsal, en zor ve de en bü-
yük sorumluluk gerektiren meslektir. Eğitim öğretim programlarını uygulamak, 
müfredatı takip etmek ve aynı zamanda da eğitim sisteminin öngördüğü öğrenci 
merkezli eğitim yaklaşımından hareketle öğrencilerin bireysel farklarını dikkate 
almak hiçte kolay bir iş değildir. Bu nedenle öğretmenler kendilerine yüklenen 
bu zor görevin altından daha rahat kalkabilsinler diye eğitim fakültelerinde alan 
derslerinin yanında pedagojik formasyon dersleri de almaktadırlar. Bu dersler ile 
sınıf yönetimi, iletişim, gelişim dönemleri ve psikolojisi ve rehberlik gibi konular-
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da kendilerini geliştirme imkânı bulan öğretmen işini yaparken kendisine teslim 
edilmiş olan her bir öğrencisini kendi evladından da öte tutarak büyük bir özveri 
ile mesleğini yapmaya çalışmaktadır. Bu süreçte de elbette ki öğretim ilke ve yön-
temleri konusunda da almış olduğu eğitimden üst düzeyde yararlanmaktadır.

“Öğretmen” olabilmek için gecesini gündüzüne katıp, sabahlara kadar çalı-
şıp Eğitim Fakültesini kazanan ve sonrasında Eğitim Fakültelerinde “Öğretmen” 
olmak hayaliyle eğitim gören “Öğretmen” arkadaşlarımızın faydalanmaları için 
hazırladığımız bu kitabın amacına ulaşması en büyük dileğimizdir. Kitabın yazı-
mında ve yayımında katkısı bulunan tüm yazarlarımıza ve yayınevimize teşekkür 
ediyor, saygılar sunuyoruz.

Aralık, 2023

Prof. Dr. Mustafa ŞANAL

Doç. Dr. Bünyamin ÇETİNKAYA
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